
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2025 № 227

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Красноборского территориального 
отдела Администрации Холмского муниципального округа, Администрация 
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление Красноборскому 
территориальному отделу Администрации Холмского муниципального 
округа, ИНН/КПП 5300017660/530001001, ОГРН 1255300000108, 
юридический адрес: 175284, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Красный Бор, ул. Центральная, д. 20, недвижимое 
муниципальное имущество, в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 05.03.2025 09:33
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026



Приложение

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Красноборского 
территориального отделения Администрации Холмского муниципального округа

№ 
п/п

Наименование 
автомобильных дорог

Протяже
нность, 

км.

Ширина 
проезжей 
части, м.

Категория 
автомобиль
ной дороги

Виды 
покрытия

Идентификационный 
номер

Кадастровый 
номер

Балансовая 
стоимость 

(руб.)

Остаточная 
стоимость 

(руб.)
1 Автомобильная дорога 

ул. Центральная (д. 
Дунаево)

0,262 3,0 V грунт 49 647 413 ОП МП 001 53:19:0100101:77 1,0 0,0

2 Автомобильная дорога 
ул. Западная (д. 
Петрово)

0,160 2,85 IV асфальтоб
етон

49 647 413 ОП МП 002 53:19:0101101:45 1,0 0,0

3 Автомобильная дорога 
ул. Восточная (д. 
Петрово)

0,230 2,6 V грунт 49 647 413 ОП МП 003 53:19:0101101:56 1,0 0,0

4 Автомобильная дорога 
ул. Набережная (д. 
Петрово)

0,204 2,75 V грунт 49 647 413 ОП МР 004 53:19:0101101:53 1,0 0,0

5 Автомобильная дорога 
д. Ширяево

0,250 2,3 V грунт 49 647 413 ОП МР 005 53:19:0101001:33 1,0 0,0

6 Автомобильная дорога 
д. Ручейки

0,350 2,9 V грунт 49 647 413 ОП МР 006 53:19:0040601:60 1,0 0,0

7 Автомобильная дорога 
ул. Молодёжная (д. 
Сопки)

0,373 3,3 V грунт 49 647 413 ОП МП 007 53:19:0070401:174 1,0 0,0

8 Автомобильная дорога 
пер. Лесной (д. Сопки)

0,200 2,4 V грунт 49 647 413 ОП МП 008 53:19:0070401:162 1,0 0,0

9 Автомобильная дорога 
ул. Дачная (д. Сопки)

0,324 2,6 V грунт 49 647 413 ОП МП 009 53:19:0070401:173 1,0 0,0

10 Автомобильная дорога 0,462 2,36 V грунт 49 647 413 ОП МП 010 53:19:0070401:107 1,0 0,0



2

ул. Рабочая (д. Сопки)
11 Автомобильная дорога 

ул. Молодёжная (д. 
Красный Бор)

0,226 4,0 V грунт 49 647 413 ОП МП 011 53:19:0040101:160 1,0 0,0

12 Автомобильная дорога 
ул. Нижняя (д. Красный 
Бор)

0,370 2,3 V грунт 49 647 413 ОП МП 012 53:19:0040101:109 1,0 0,0

13 Автомобильная дорога 
ул. Садовая (д. Красный 
Бор)

0,214 3,2 IV асфальтоб
етон

49 647 413 ОП МП 013 53:19:0040101:95 1,0 0,0

14 Автомобильная дорога 
ул. Торговая (д. 
Красный Бор)

0,345 6,55 IV асфальтоб
етон

49 647 413 ОП МП 014 53:19:0040101:60 1,0 0,0

15 Автомобильная дорога 
ул. Цветочная (д. 
Красный Бор)

0,368 3,8 V грунт 49 647 413 ОП МП 015 53:19:0040101:142 1,0 0,0

16 Автомобильная дорога 
ул. Совхозная (д. 
Красный Бор)

0,961 2,5 V грунт 49 647 413 ОП МП 016 53:19:0040101:162 1,0 0,0

17 Автомобильная дорога 
пер. Придорожный (д. 
Наволок)

0,181 5,1 V грунт 49 647 413 ОП МП 017 53:19:0090101:65 1,0 0,0

18 Автомобильная дорога 
ул. Ильинская (д. 
Наволок)

0,575 4,8 V грунт 49 647 413 ОП МР 018 53:19:0090101:45 1,0 0,0

19 Автомобильная дорога 
ул. Веселая (д. Каменка)

0,188 5,0 V грунт 49 647 413 ОП МП 019 53:19:0090201:36 1,0 0,0

20 Автомобильная дорога 
ул. Леспромхозная (п. 
Чекуново)

0,306 5,5 V грунт 49 647 413 ОП МП 020 53:19:0091001:267 1,0 0,0

21 Автомобильная дорога 
ул. Лесная (п. Чекуново)

0,511 4,1 V грунт 49 647 413 ОП МП 021 53:19:0091001:147 1,0 0,0

22 Автомобильная дорога 0,178 3,5 V грунт 49 647 413 ОП МП 022 53:19:0091001:185 1,0 0,0



3

ул. Хуторская (п. 
Чекуново/)

23 Автомобильная дорога 
ул. Железодорожная (п. 
Чекуново)

0,317 5 V грунт 49 647 413 ОП МП 023 53:19:0000000:304 1,0 0,0

24 Автомобильная дорога 
ул. Ловатская (п. 
Чекуново)

0,286 4,1 V грунт 49 647 413 ОП МП 024 53:19:0091001:184 1,0 0,0

25 Автомобильная дорога 
ул. Лесная (п. 
Первомайский)

0,316 4,6 V грунт 49 647 413 ОП МП 025 53:19:0090302:159 1,0 0,0

26 Автомобильная дорога 
ул. Садовая (п. 
Первомайский)

0,220 4,0 V грунт 49 647 413 ОП МП 026 53:19:0000000:366 1,0 0,0

27 Автомобильная дорога 
ул. Садовая (п. 
Первомайский)

0,319 3,5 V грунт 49 647 413 ОП МП 027 53:19:0000000:365 1,0 0,0

28 Автомобильная дорога 
ул. Зеленая (п. 
Первомайский)

0,227 3,5 V грунт 49 647 413 ОП МП 028 53:19:0090303:60 1,0 0,0

29 Автомобильная дорога 
ул. Речная (п. 
Первомайский)

0,533 7,0 V грунт 49 647 413 ОП МП 029 53:19:0090301:173 1,0 0,0

30 Автомобильная дорога 
ул. Набережная (п. 
Первомайский)

0,274 3,8 V грунт 49 647 413 ОП МП 030 53:19:0090301:181 1,0 0,0

31 Автомобильная дорога 
ул. Железнодорожная 
(п. Сопки)

0,335 3 V грунт 49 647 413 ОП МР 031 53:19:0101401:204 1,0 0,0

32 Автомобильная дорога 
д. Дунаево - д. Ветно до 
реки Ловать

0,715 3,0 V грунт 49 247 ОП МР 003 53:19:0100601:138 0,0 0,0

33 Автомобильная дорога 
(Власково - Барсуки) 

0,627 3,0 V грунт 49 247 ОП МР 014 53:19:0000000:761 0,0 0,0



4

Новгородская область, 
Холмский 
муниципальный район, 
Красноборское сельское 
поселение, сооружение 
2д

34 Автомобильная дорога 
от автодороги «Шимск-
Невель» до д. 
Куземкино

0,675 3,0 V грунт 49 247 ОП МР 011 53:19:0090701:82 0,0 0,0


